



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Glanz Holding ApS

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 26 82 41 33

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2022

Birte Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glanz Holding ApS
Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr.: 26 82 41 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Claus Jonstrup Glanz, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Nordjyske Bank A/S

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 8.119.497, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 41.446.477.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

For 2022 forventes et væsentligt lavere resultat end for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-28.125	-28.125
Bruttoresultat		-28.125	-28.125
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-28.125	-28.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.777.013	4.568.514
Finansielle indtægter	2	5.747.932	3.089.683
Finansielle omkostninger		-149.292	-78.119
Resultat før skat		9.347.528	7.551.953
Skat af årets resultat		-1.228.031	-665.667
Årets resultat		8.119.497	6.886.286

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.777.013	4.193.495
Overført resultat	2.842.484	1.692.791
	8.119.497	6.886.286

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>9.587.175</u>	<u>10.110.162</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.587.175</u>	<u>10.110.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.587.175</u>	<u>10.110.162</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.288	25.923
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.510.288</u>	<u>1.903.103</u>
Tilgodehavender		<u>1.600.576</u>	<u>1.929.026</u>
Værdipapirer		<u>32.617.850</u>	<u>24.110.446</u>
Værdipapirer		<u>32.617.850</u>	<u>24.110.446</u>
Likvide beholdninger		<u>544.389</u>	<u>692.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.762.815</u>	<u>26.732.104</u>
Aktiver i alt		<u>44.349.990</u>	<u>36.842.266</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.270.508	2.793.495
Overført resultat		38.050.969	30.908.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	4	<u>41.446.477</u>	<u>34.326.980</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.284	31.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.771.880	1.918.740
Selskabsskat		<u>100.349</u>	<u>565.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.903.513</u>	<u>2.515.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.903.513</u>	<u>2.515.286</u>
Passiver i alt		<u>44.349.990</u>	<u>36.842.266</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	424.922	369.677
Kursreguleringer	<u>5.323.010</u>	<u>2.720.006</u>
	<u>5.747.932</u>	<u>3.089.683</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>7.316.667</u>	<u>7.316.667</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.316.667</u>	<u>7.316.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.793.495	-375.019
Årets resultat	3.777.013	4.568.514
Udbytte modtaget	<u>-4.300.000</u>	<u>-1.400.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.270.508</u>	<u>2.793.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.587.175</u>	<u>10.110.162</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.793.495	30.908.485	500.000	0	34.326.980
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	0	-500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	3.777.013	2.842.484	1.000.000	500.000	8.119.497
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-4.300.000	4.300.000	0	0	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.270.508	38.050.969	1.000.000	0	41.446.477

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 100 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Af regnskabsposten Værdipapirer er t.kr. 16.937 stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Nord Profil A/S engagement med pengeinstitut i form af kaution for driftskredit og garantistillelser. Der er ikke udnyttet trækingsret på kreditter på statusdagen, og der er ikke afsat hensættelser på garantistillelser.